ישיבת ועדת כספים מס' 24/4 , לשכה ראשית ירושלים

יום רביעי, י' אב תשפ"ד, - 14/08/2024 15:00 - 17:00

חברים:

יו"ר הוועדה - גדי מאירי

אלירן שמואל-חי )נוכחות בזום(; גדי פרל )נוכחות בזום(; דוידי בן ציון )נוכחות בזום(; דניאל אבידור; חגי

מיורק; ניסן צ'ליק; שמואל ליטוב

חסרים:

חיים מנחם; יוסי קטריבס; יעקב בכר; ליאור טרגן; לינה רסקין; סיבוני עמיחי; שרמן יהושע

משתתפים: